
UCHWAŁA NR 158/XXVIII/2017
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 22 września 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów w miejscowości Rostkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016r., poz. 446 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym  (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1073), Rada Gminy Staroźreby uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przystąpić do sporządzenia  Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
w miejscowości  Rostkowo.

2. Zakres opracowania obejmuje teren położony w obrębie geodezyjnym Rostkowo Orszymowice  
wskazany na mapie ewidencyjnej.

3. Integralną częścią niniejszej Uchwały jest załącznik graficzny – mapa ewidencyjna w skali 1:5 000.

§ 2. 1. Celem   planu jest  zmiana przeznaczenia terenów z funkcji rolniczej na cele m.in. zabudowy 
mieszkaniowo- usługowej i określenie zakresie zasad zagospodarowania terenu.

2. Przedmiot planu określa się  zgodnie z § 15 ust. 2 ustawy z dnia  27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1073).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie  
Gminy Staroźreby i publikacji na stronach internetowych.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: F84B55A5-5660-4EFF-AC1D-225D9ADBF234. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 158/XXVIII/2017

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 22 września 2017 r.

Id: F84B55A5-5660-4EFF-AC1D-225D9ADBF234. Uchwalony Strona 1



Id: F84B55A5-5660-4EFF-AC1D-225D9ADBF234. Uchwalony Strona 2




